常州市金坛区教育工会
坛教工字〔2018〕4号

关于举办“工会英才技能大赛”的通知
各基层工会：

为进一步加强工会干部队伍建设，引导工会工作者不断锤炼岗位技能，提升业务能力和综合素质，助力工会工作开展，经研究，金坛区教育工会决定举办“工会英才技能大赛”。现将有关事项通知如下：

一、主题和原则

以“学习、提升、务实、创新”为主题，注重和体现参与性、实用性和公平性原则，在比学赶超中逐步打造一批“5G”工会工作者，即“懂规矩，熟工运，善沟通，肯干事、勇革新”的新时代工会干将。

二、范围和对象

各基层工会主席、副主席、代管工会工作的校级领导。
三、时间安排

时间：2018年 2月6日（具体时间在金坛区教育工会群里通知）
地点：第二中学
四、项目设置

 “工会英才展风采”——才艺谁更佳

选手以个人或组队形式参赛，自选才艺项目进行展示，音乐、器乐、舞蹈、书画、语言表演（演讲、朗诵、相声、口技等）均可，现场演示，单个节目时间控制在5分钟以内(书画类现场展示限时60分钟），不得超时。

五、评比奖励

各比赛项目分设一、二等奖若干名，颁发获奖证书及奖品。

六、报名方式

各基层工会组织要切实做好“工会系统技能大赛”的宣传、发动和组织工作，以赛促学、以练促用，学练结合、学用相长，不断提高工会工作人员的业务水平和履职能力，为推动金坛教育事业新发展作出贡献。各单位于2018年1月24日将报名表发送至邮箱jtjyghbgs@163.com,报名表见附件一，联系电话：82881852,82801879。

                           金坛区教育工会

                            2018年1月19日
附件一：
“工会英才技能”大赛报名表
	序号
	参赛项目
	姓名
	性别
	出生年月
	职务（职称）
	联系方式

    单位：                                                  日期：    年   月